謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平意より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、４月１6 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記

のとおり役員が選任されそれぞれ就任するとともに、５月１日付で会社機構を一部

変更し、別紙のとおりと致しました。

つきましては、社業発展のため今後最善の努力をいたす所存でございますので、

何卒倍旧の指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

2025 年５月吉日

東宝ファシリティーズ株式会社

代表取締役社長 塚 田 泰 浩

記

取 締 役 会 長 瀬 田 一 彦 東宝株式会社常務執行役員

代表取締役社長 塚 田 泰 浩 品質向上担当

常 務 取 締 役 永 尾 　 豊 管理本部長兼総務、経理、情報システム各担当

常 務 取 締 役 島 﨑 　 徹 営業統括

取 締 役 小 屋 敷 謙 建設本部長兼建設担当

取 締 役 庄 司 晃 久 営業本部長兼営業担当

取 締 役 今 村 　 豊 営業本部長補佐

取 締 役 石 田 昌 弘
プロパティ本部長兼プロパティ担当兼営業開発部長
兼事業運営管理部長

取締役（非常勤） 太 古 伸 幸 東宝株式会社取締役副社長執行役員

取締役（非常勤） 和 田 薫 一 郎 東宝株式会社上席執行役員

取締役（非常勤） 持 田 幸 彦 東宝ビル管理株式会社代表取締役社長

監査役（非常勤） 緒 方 栄 一 東宝株式会社取締役監査等委員

なお、佐久間官次は専務取締役を退任し、加藤陽則は監査役を辞任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

(昇任)

(新任)

(新任)

東宝ファシリティーズ株式会社  組織図
（2025年5月1日付）

人 事 管 理 室

室務総部務総部本理管

リ ス ク マ ネ ジ メ ン ト 室

財 務 室
経 理 部

経 理 室

情 報 シ ス テ ム 部 情 報 シ ス テ ム 管 理 室

品 川 営 業 所

横 浜 営 業 所

渋 谷 事 業 室

東 宝 日 比 谷 ビ ル 営 業 所

東 京 宝 塚 ビ ル 営 業 所

中 央 営 業 所

有 楽 町 セ ン タ ー ビ ル 営 業 所

所業営ルビ気電町楽有部１業営部本業営括統業営

北 海 道 営 業 所

映 写 事 業 室管理ブロック３

営 業 企 画 ・ 業 務 室

管理ブロック１

東 宝 ス タ ジ オ 営 業 所

新 宿 東 宝 ビ ル 営 業 所
営 業 ２ 部

渋 東 シ ネ タ ワ ー 営 業 所
管理ブロック２ 仙 台 営 業 所

社 長
警 備 管 理 室

ス タ ッ フ マ ネ ジ メ ン ト 室

Ｃ Ｓ 推 進 室

営 業 開 発 室
プ ロ パ テ ィ 本 部 営 業 開 発 部

Ｂ Ｍ 事 業 室

室理管掃清部理管業営

建 設 本 部 施 工 管 理 部
設 計 室

プロジェクトマネジメントコンサルタント室
Ｐ Ｍ Ｃ 事 業 部

Ｐ Ｊ サ ポ ー ト 室

浦 和 事 業 室

事 業 運 営 管 理 部 武 蔵 小 杉 事 業 室

日 比 谷 シ ャ ン テ 営 業 室

室業事ＭＰ部業事ＭＰ

設 備 施 工 管 理 室

建 築 施 工 管 理 室

工 事 安 全 管 理 室

室ＭＦ部ＭＦ

品 質 向 上 室

業 務 監 査 室